~ __ ~ ESTADO DE MATO GROSSO

6'Jmartr cWmioIptrI tid

~""tf cjfIl'f/antintt - o(fü
Juntos, somos fortes!

PORTARIA N°. 361 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2017.

"Dispõe sobre a nomeação da Comissão para
levantamento e reavaliação do Patrimônio
Câmara Municipal de Nova Xavantina-MT."

Considerando a necessidade de fazer o 'levantamento e reavaliação do
Patrimônio da Câmara Municipal, devido a desvalorização.

o Presidente da Câmara Municipal de Nova Xavantina, Estado de, Mato
Grosso, usando de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal e o Regimento Interno,

RESOLVE
----------------

I - Nomear para fazer parte da Comissão para fazer o
levantamento e reavaliação do Patrimônio da Câmara Municipal, os seguintes

:;O' membros: Evaldo Euzébio de Freitas - Presidente, Deuselira Rodrigues de
Souza - Secretaria e Altair Gonzaga Ferreira - Membro.

II - O prazo para o levantamento e reavaliação será até o dia 31 de
dezembro de 2017.

III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas ás disposições em contrario.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Nova Xavantina-MT, 04 de dezembro de 201m:C;,1T1~'l PF l'iJnl.lC,\C/\O

(' ~/\'st'n!L',dUClIIllL'llto toi plIhli;';i(!1I
)"Jj alJ\:lçélO no QUddro !vlurdilLJ
CIIlLII':1 /'iliiJicip:!I, bC;lJ destirudo
pubiicaçôes dos atos do MU1licípi(l
de Nova XélVantirU-l\fC de <1COnlo
com J legisl;tc)o visente• , b l.

. ,'. O~ I Js0/.,20t=j.
Tel. (66) 3438-2384 - F-mail: camaranx@gmall.com .

www.camaranovaxavantina.mt.gov.br auv

Praça Três Poderes - Cx Postal 31 - Cep 78690-000 - Nova Xavantina - MT